
Zarządzenie Nr 40.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu dokonującego weryfikacji budynku przy ul. 15 Pułku 
Piechoty „Wilków" 24 w Dęblinie w celu zmiany siedziby Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Dęblinie przy ul. Niepodległości 8 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 

Powołuję Zespół dokonujący weryfikacji budynku przy ul. 15 Pułku Piechoty 
„Wilków" 24 w Dęblinie pod kątem oceny zapewnienia warunków i prac adaptacyjnych 
niezbędnych do realizacji funkcji warsztatów, w następującym składzie: 

1. Agnieszka Chlaściak-Pietruszewska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Dęblin - przewodnicząca Zespołu, 

2. Monika Kośmińska - Wicestarosta Rycki, 
3. Teresa Flak - Dyrektor PCPR, 
4. Jolanta Pyra - Kierownik WTZ w Dęblinie, 
5. Edyta Papis - przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady 

Miasta Dęblin, 
6. Henryk Rozenbajgier - Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Inwestycji Urzędu 

Miasta Dęblin. 

§ 1 -

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 


